DELIBERAÇÃO Nº 129/2021 – PRE

Transfere o funcionário Marcus Julius

Zanon da Assessoria da Presidência

para o Compliance e o designa

responsável pelo Compliance.

O Diretor-Presidente do Instituto de Tecnologia do Paraná (Tecpar), no uso de

suas atribuições legais, facultadas no Estatuto do TECPAR, aprovado na 16ª

Assembleia Geral Extraordinária, de 28 de setembro de 2021.

RESOLVE:

Art.1º Transferir Marcus Julius Zanon da Assessoria da Presidência para o

Compliance e o designa responsável pelo Compliance.

Art. 2º Revogar a Deliberação Nº 022/2020 de 07 de fevereiro de 2020.

Art. 3º Esta Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 03 de dezembro de 2021.

Assinado eletronicamente

JORGE AUGUSTO CALLADO AFONSO

Diretor-presidente

DELIBERAÇÃO 129/2021. Assinatura Qualificada realizada por: Jorge Augusto Callado Afonso em 03/12/2021 13:27. Inserido ao documento 243.448 por: Adrielle de
Moura da Silva em: 03/12/2021 13:20. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: 52cc849c00f1726763944cb07a9adae.